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RWK-Endkampf Bezirk 2024 - Luftgewehr Auflage Unsernherrn, 02.06.2024 (RB)

 Viertelfinale VF1 10:00 Uhr
Unsernherrn 2 953,3 939,3 Ruhpolding 1

5 Picha, Stanislaw 315,4 311,3 Georg, Karl 6

7 Böck, Siegmund 316,8 318,1 Georg, Sandra 8

9 Siebein, Raimund 320,1 304,2 Heinz, Jürgen 10

11 Hofmann, Thomas 316,4 309,9 Bernauer, Anton 12

 Viertelfinale VF2 10:00 Uhr Halbfinale HF1 13:30 Uhr Finale A 14:45 Uhr
Unsernherrn 1 953,6 943,8 Eisingersdorf 1 Unsernherrn 1 953,2 950,6 Eberfing 1 Unsernherrn 2 949,2 955,1 Unsernherrn 1

13 Lukas, Albert 318,7 310,7 Abt, Barbara 14 5 Lukas, Albert 322,0 317,1 Berndt, Josefine 6 5 Picha, Stanislaw 314,9 320,9 Lukas, Albert 6

15 Riedel, Wilfried 318,2 317,0 Barl, Paul 16 7 Huber, Horst 311,6 314,8 Freisl, Franz 8 7 Böck, Siegmund 317,4 311,5 Huber, Horst 8

17 Lindauer, Friedrich 315,6 316,1 Barl, Karl 18 9 Lindauer, Friedrich 317,2 315,8 Lautenbacher, Moritz 10 9 Rehm, Doris 314,9 318,3 Lindauer, Friedrich 10

19 Appel, Friedrich 316,7 0,0 Barl, Werner 20 11 Appel, Friedrich 314,0 317,7 Betti, Paolo 12 11 Hofmann, Thomas 316,9 315,9 Appel, Friedrich 12

 Viertelfinale VF3 11:00 Uhr Halbfinale HF2 13:30 Uhr Finale B 14:45 Uhr
Huglfing 1 951,4 951,4 Mering 1 Mering 1 946,8 948,6 Unsernherrn 2 Eberfing 1 952,6 945,9 Mering 1

5 Keller, Franz 316,7 315,3 Gold, Günter 6 13 Gold, Günter 315,4 314,3 Picha, Stanislaw 14 13 Berndt, Josefine 316,2 314,8 Gold, Günter 14

7 Schmid, Manfred 316,7 317,6 Fischer, Christine 8 15 Fischer, Christine 316,4 315,3 Böck, Siegmund 16 15 Freisl, Franz 317,7 319,5 Fischer, Christine 16

9 Legler, Stefan 318,0 318,5 Eppeneder, Franz 10 17 Eppeneder, Franz 315,0 316,1 Rehm, Doris 18 17 Lautenbacher, Moritz 316,1 311,6 Eppeneder, Franz 18

11 Link, Ferdinand 309,5 0,0 Wankerl, Roland 12 19 Wankerl, Roland 0,0 317,2 Hofmann, Thomas 20 19 Betti, Paolo 318,7 0,0 Wankerl, Roland 20

 Viertelfinale VF4 11:00 Uhr
Eberfing 1 951,9 946,4 Reitmehring 1

13 Berndt, Josefine 316,3 315,4 Rapp, Helmut 14

15 Freisl, Franz 313,1 314,5 Bodmaier, Lorenz 16

17 Lautenbacher, Moritz 317,4 316,5 Lederer, Irene 18

19 Betti, Paolo 318,2 311,8 Bodmaier, Monika 20



Unsernherrn 2 Ruhpolding
Picha Stanislaw 315,4 311,3 311,3 Georg Karl

Böck Siegmund 316,8 316,8 318,1 318,1 Georg Sandra

Siebein Raimund 320,1 320,1 304,2 Heinz Jürgen

Hofmann Thomas 316,4 316,4 309,9 309,9 Bernauer Anton

953,3 939,3

Unsernherrn 1 Eisingersdorf
Lukas Albert 318,7 318,7 310,7 310,7 Abt Barbara

Riedel Wilfried 318,2 318,2 317,0 317,0 Barl Paul

Lindauer Friedrich 315,6 316,1 316,1 Barl Karl
Appel Fritz 316,7 316,7

953,6 943,8

Huglfing Mering
Keller Franz 316,7 316,7 315,3 315,3 Gold Günter

Schmid Manfred 316,7 316,7 317,6 317,6 Fischer Christine

Legler Stefan 318,0 318,0 318,5 318,5 Eppeneder Franz

Link Ferdinand 309,5

3. Serie: 315,00 951,4 951,4 315,90 3. Serie:

Eberfing Reithmehring
Berndt Josefine 316,3 316,3 315,4 315,4 Rapp Helmut

Freisl Franz 313,1 314,5 314,5 Bodmaier Lorenz

Lautenbacher Moritz 317,4 317,4 316,5 316,5 Lederer Irene

Betti Paolo 318,2 318,2 311,8 Bodmaier Monika

951,9 946,4

Viertelfinale

Luftgewehr Auflage

Endkampf 2024



Unsernherrn 1 Eberfing
Lukas Albert 322,0 322,0 317,1 317,1 Berndt Josefine

Huber Horst 311,6 314,8 Freisl Franz

Lindauer Friedrich 317,2 317,2 315,8 315,8 Lautenbacher Moritz

Appel Fritz 314,0 314,0 317,7 317,7 Betti Paolo

953,2 950,6

Mering Unsernherrn 2
Gold Günter 315,4 315,4 314,3 Picha Stanislaw

Fischer Christine 316,4 316,4 315,3 315,3 Böck Siegmund

Eppeneder Franz 315,0 315,0 316,1 316,1 Rehm Doris

317,2 317,2 Hofmann Thomas

946,8 948,6

Eberfing Mering
Berndt Josefine 316,2 316,2 314,8 314,8 Gold Günter

Freisl Franz 317,7 317,7 319,5 319,5 Fischer Christine

Lautenbacher Moritz 316,1 311,6 311,6 Eppeneder Franz

Betti Paolo 318,7 318,7

952,6 945,9

Unsernherrn 2 Unsernherrn 1
Picha Stanislaw 314,9 320,9 320,9 Lukas Albert

Böck Siegmund 317,4 317,4 311,5 Huber Horst

Rehm Doris 314,9 314,9 318,3 318,3 Lindauer Friedrich

Hofmann Thomas 316,9 316,9 315,9 315,9 Appel Fritz

949,2 955,1

Halbfinale

Platz 3

Finale



Platz Name Verein Viertel Halb Finale Schnitt

1. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 1 318,7 322,0 320,9 320.52

2. Siebein Raimund ZSG Bavaria Unsernherrn 2 320,1 320.10

3. Betti Paolo St.Hubertus Eberfing 1 318,2 317,7 318,7 318.20

4. Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn 1 318,2 318.20

5. Georg Sandra FSG Ruhpolding 318,1 318.10

6. Legler Stefan SG Huglfing 1 318,0 318.00

7. Fischer Christine Kleinkaliberschützen Mering 317,6 316,4 319,5 317,83

8. Lindauer Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 1 315,6 317,2 318,3 317,03

9. Barl Paul SV Eichenlaub Eisingersdorf 317,0 317,00

10. Hofmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 2 316,4 317,2 316,9 316,83

11. Keller Franz SG Huglfing 1 316,7 316,70

12. Schmid Manfred SG Huglfing 1 316,7 316,70

13. Berndt Josefine St.Hubertus Eberfing 1 316,3 317,1 316,2 316,53

14. Lederer Irene Wagnerwirt e.V. Reitmehring 316,5 316,50

15. Böck Siegmund ZSG Bavaria Unsernherrn 2 316,8 315,3 317,4 316,50

16. Lautenbacher Moritz St.Hubertus Eberfing 1 317,4 315,8 316,1 316,43

17. Barl Karl SV Eichenlaub Eisingersdorf 316,1 316,10

18. Rapp Helmut Wagnerwirt e.V. Reitmehring 315,6 315,60

19. Appel Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 1 316,7 314,0 315,9 315,53

20. Rehm Doris ZSG Bavaria Unsernherrn 2 316,1 314,9 315,50

21. Freisl Franz St.Hubertus Eberfing 1 313,1 314,8 317,7 315,20

22. Gold Günter Kleinkaliberschützen Mering 315,3 315,4 314,8 315,17

23. Eppeneder Franz Kleinkaliberschützen Mering 318,5 315,0 311,6 315,03

24. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 2 315,4 314,3 314,9 314,87

25. Bodmaier Lorenz Wagnerwirt e.V. Reitmehring 314,5 314,50

26. Bodmaier Monika Wagnerwirt e.V. Reitmehring 311,8 311,80

27. Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 1 311,6 311,5 311,55

28. Georg Karl FSG Ruhpolding 311,3 311,30

29. Abt Barbara SV Eichenlaub Eisingersdorf 310,7 310,70

30. Bernauer Anton FSG Ruhpolding 309,9 309,90

31. Link Ferdinand SG Huglfing 1 309,5 309,50

32. Heinz Jürgen FSG Ruhpolding 304,2 304,20



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	15:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: ZSG	2

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41610318 S Böck,	Siegmund 106.4 106.2 104.8 317.4

41619371 S Hofmann,	Thomas 106.4 105.5 105.0 316.9

41626544 S Rehm,	Doris 105.0 103.9 106.0 314.9

41610405 S Picha,	Stanislaw 104.9 104.4 105.6 (314.9)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 949.2

Gastmannschaft: ZSG	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41610385 S Lukas,	Albert 107.0 107.1 106.8 320.9

41610380 S Lindauer,	Friedrich 105.6 106.2 106.5 318.3

41613235 S Appel,	Friedrich 104.9 104.6 106.4 315.9

41625554 S Huber,	Horst 103.1 104.7 103.7 (311.5)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 955.1

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	15:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: Eberfing

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

430005004 S Betti,	Paolo 107.2 105.9 105.6 318.7

430005002 S Freisl,	Franz 105.3 106.1 106.3 317.7

430005001 S Berndt,	Josefine 106.5 104.9 104.8 316.2

430005003 S Lautenbacher,	Moritz 105.1 105.9 105.1 (316.1)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 952.6

Gastmannschaft: Mering

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

412021002 S Fischer,	Christine 106.1 105.8 107.6 319.5

412021001 S Gold,	Günter 103.3 105.5 106.0 314.8

412021003 S Eppeneder,	Franz 103.1 104.4 104.1 311.6

945.9

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	13:30
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: ZSG	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41610385 S Lukas,	Albert 107.4 106.8 107.8 322.0

41610380 S Lindauer,	Friedrich 105.4 106.4 105.4 317.2

41613235 S Appel,	Friedrich 103.7 106.3 104.0 314.0

41625554 S Huber,	Horst 104.4 103.3 103.9 (311.6)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 953.2

Gastmannschaft: Eberfing

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

430005004 S Betti,	Paolo 106.1 105.9 105.7 317.7

430005001 S Berndt,	Josefine 105.2 106.3 105.6 317.1

430005003 S Lautenbacher,	Moritz 103.0 106.7 106.1 315.8

430005002 S Freisl,	Franz 104.9 105.6 104.3 (314.8)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 950.6

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	13:30
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: Mering

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

412021002 S Fischer,	Christine 104.7 106.2 105.5 316.4

412021001 S Gold,	Günter 105.6 105.0 104.8 315.4

412021003 S Eppeneder,	Franz 104.5 105.0 105.5 315.0

946.8

Gastmannschaft: ZSG	2

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41619371 S Hofmann,	Thomas 105.1 105.6 106.5 317.2

41626544 S Rehm,	Doris 105.2 105.4 105.5 316.1

41610318 S Böck,	Siegmund 104.5 105.4 105.4 315.3

41610405 S Picha,	Stanislaw 103.9 105.1 105.3 (314.3)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 948.6

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	10:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: ZSG	2

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41626934 S Siebein,	Raimund 106.7 106.3 107.1 320.1

41610318 S Böck,	Siegmund 105.8 105.5 105.5 316.8

41619371 S Hofmann,	Thomas 104.9 105.3 106.2 316.4

41610405 S Picha,	Stanislaw 104.0 105.9 105.5 (315.4)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 953.3

Gastmannschaft: Ruhpolding

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

42807469 S Georg,	Sandra 105.9 105.7 106.5 318.1

42807447 S Georg,	Karl 104.9 104.3 102.1 311.3

42702276 S Bernauer,	Anton 102.2 104.6 103.1 309.9

42701749 S Heinz,	Jürgen 101.3 101.9 101.0 (304.2)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 939.3

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	10:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: ZSG	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41610385 S Lukas,	Albert 106.8 105.9 106.0 318.7

41618562 S Riedel,	Wilfried 106.8 105.5 105.9 318.2

41613235 S Appel,	Friedrich 105.7 105.7 105.3 316.7

41610380 S Lindauer,	Friedrich 106.3 105.3 104.0 (315.6)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 953.6

Gastmannschaft: Eisingersdorf

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

40100696 S Barl,	Paul 105.0 106.1 105.9 317.0

40100718 S Barl,	Karl 104.8 106.3 105.0 316.1

40100709 S Abt,	Barbara 103.8 103.2 103.7 310.7

943.8

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	11:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: Huglfing

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41406540 S Legler,	Stefan 105.5 106.0 106.5 318.0

43000245 S Keller,	Franz 106.5 105.4 104.8 316.7

43010036 S Schmid,	Manfred 106.7 106.3 103.7 316.7

43000250 S Link,	Ferdinand 104.4 104.0 101.1 (309.5)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 951.4

Gastmannschaft: Mering

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

412021003 S Eppeneder,	Franz 106.3 106.7 105.5 318.5

412021002 S Fischer,	Christine 105.9 105.5 106.2 317.6

412021001 S Gold,	Günter 105.1 106.0 104.2 315.3

951.4

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: BezirksLiga
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 02.06.2024	11:00
Wettkampfort: ZSG	Bavaria	Unsernherrn

Heimmannschaft: Eberfing

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

430005004 S Betti,	Paolo 105.3 105.9 107.0 318.2

430005003 S Lautenbacher,	Moritz 106.0 106.2 105.2 317.4

430005001 S Berndt,	Josefine 106.0 103.8 106.5 316.3

430005002 S Freisl,	Franz 103.3 104.2 105.6 (313.1)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 951.9

Gastmannschaft: Reitmehring

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

42904003 S Lederer,	Irene 105.0 106.7 104.8 316.5

42904001 S Rapp,	Helmut 105.2 105.4 104.8 315.4

42904002 S Bodmaier,	Lorenz 104.0 105.7 104.8 314.5

42904004 S Bodmaier,	Monika 105.4 103.7 102.7 (311.8)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 946.4

Bemerkungen:

	

	

	

	

Mannschaftsfuehrer	(Heim) Kampfrichter	/	Aufsicht Mannschaftsfuehrer	(Gast)


